2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	5 февраля 2018 года
	№
	01-09/ 537

с. Перелюб

 Об  утверждении схемы размещения средств видеонаблюдения, применяемых  в помещении ТИК на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 3.3 Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 20.12.2017 № 116/943-7, территориальная избирательная комиссия  Перелюбского муниципального района решила:
1.Определить схему размещения средств видеонаблюдения, применяемых  в помещении ТИК на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева